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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11809005J

2. Data e Regjistrimit 09/06/2021
3. Emri i Subjektit Kron Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Fushe Mezes, Autostrada 
Tirane Durres km 1, Qendra Pajtoni Business Center, Kati 4 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim si kontraktor/nenkontraktor ne fushen 
e ndertimit, ndertime civile - industriale, rikonstruksione, 
mirembajtje ndertesash, karpentiere, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, punime topogjeodezike, punime germime 
dheu, armature hekur, veshje fasadash, si edhe cdo kryerje 
punimesh ndertimi te cdo kategorie etj.  Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Gjyran Ahmati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2025 Deri: 04/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Pajtoni
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndertimi ne cilesine e 
subjektit ndertues ndodhur ne: Bulevardi i Ri, Bashkia 
Tiranë, ne zbatim te projektit “Godinë Banimi Dhe 
Shërbimesh “Tirana Boulevard”, Me 25 Kate Mbitokë Dhe 4 
Kate Nëntokë” 
Vlore Himare  PALASE Dralleos, Kantier Ndertimi  ne 
cilesine e subjektit ndertues: ne zbatim te projektit  "Green 
Coast 2, Nukli G2 Kompleks  Banimi Me Vila 1  Dhe 2  Kat 
Me 1  Kat Nentoke,  Pishina Dhe Mur Rrethues 
Vlore Himare  PALASE Kantier Ndertimi ndodhur ne: 
Dralleos, Palase, Himare, ne zbatim te projektit “Green 
Coast Resort 2, zona G7B, Rezidencial-Apartament 1, 2, 3, 
4, 5, 6 dhe 7 kat me 1, 2 dhe 3 kat nentoke”. 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndertimi ndodhur ne: Farkë 
e Vogël, Tiranë, ne zbatim te projektit ”Kompleks me 9 vila 
banimi 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 2 vila 
banimi 1, 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë, mur 
rrethues dhe pishinë”. 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Kantier Ndertimi ne 
cilesine e subjektit ndertues ndodhur në: Farkë e Vogël, 
Tiranë, në zbatim të projektit  "Kompleks me vila banimi  2 
dhe 3 kat  me 1 kat  pjesërisht  nëntokë, kabinë elektrike, 
vend  roje, mur rrethues dhe pishinë 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndertimi ndodhur ne: Farkë 
e Vogël, Tiranë, ne zbatim te projektit “Kompleks me 14 vila 
banimi 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 1 vilë 2 
dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë, mur rrethues dhe 
pishinë”. 
Vlore Himare  GJILEKE Kantier Ndertimi ndodhur ne: 
Gjileke, (Dhrale), Himare, ne zbatim te projektit “Green 
Coast Resort 2, zona W, Rezidencial-Vila 1 dhe 2 kat, 
pishinë e mur rrethues”. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kron Construction
E-Mail: info@kronconstruction.al  
Telefon: 0686015000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-716177-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728169-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 21.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres km 1, Qendra Pajtoni Business 
Center, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres km 1, Qendra Pajtoni Bussines Center, 
Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769021-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.8.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107002E1-A79D-4ABA-AA04-3B1A79C6D769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFB3C6C-DD60-4A75-81DA-69635200E009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA7C423-C7FE-45CE-B80B-AD4AC23A13FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04905737-642D-4481-8AC1-E2499303EBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C3573-947C-42FC-99E3-2649B70F79A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296BB3BF-29DD-4F8B-9AD7-5904882222DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296BB3BF-29DD-4F8B-9AD7-5904882222DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D40EA9-3E7B-4C03-B2DF-AFD545DEA9E3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Prokop Mima", Njesia Administrative nr.5, Kantier ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914846-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimeve datë 26.05.2022 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Kantier Ndertimi ne cilesine e subjektit ndertues  ne zbatim te 
projektit "Kompleks  me 9 vila  banimi  2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 2 
vila banimi  1, 2 dhe 3 kat me 1  kat pjesërisht  nëntokë,  rrethues dhe pishinë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Kantier Ndertimi ne cilesine e subjektit ndertues ndodhur në: Farkë e 
Vogël, Tiranë, në zbatim të projektit  "Kompleks me vila banimi  2 dhe 3 kat  me 1 
kat  pjesërisht  nëntokë, kabinë elektrike, vend  roje, mur rrethues dhe pishinë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Kantier Ndertimi ne cilesine e subjektit ndertues : ne zbatim te 
projektit "Kompleks me 14 vila banimi 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 1 
vilë 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntoke, mur rrethues dhe pishinë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918505-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("a.mema14@gmail.com")          u be            
("k.gjoni@kronconstruction.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA96039-48A4-43B8-A9ED-13B1DCB67A89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB01A0-0752-4317-A84A-16A0E4E2EE38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7002B18-3CA4-4AFE-94FD-2D5BD0E6783E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7002B18-3CA4-4AFE-94FD-2D5BD0E6783E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F21EA6B-EFA0-4901-83D0-97C1216C74F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E100CB8-8EAD-4395-A657-8BAD46D11F6F
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13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920162-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.06.2022 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Kantier Ndertimi ne cilesine e subjektit ndertues  ne zbatim te projektit "Kompleks  me 9 
vila  banimi  2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 2 vila banimi  1, 2 dhe 3 kat me 1  
kat pjesërisht  nëntokë,  rrethues dhe pishinë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Kantier Ndertimi ne cilesine e subjektit ndertues : ne zbatim te projektit "Kompleks me 14 
vila banimi 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 1 vilë 2 dhe 3 kat me 1 kat 
pjesërisht nëntoke, mur rrethues dhe pishinë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927467-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 16.06.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Dralleos, Kantier Ndertimi  ne cilesine e subjektit ndertues: ne zbatim te projektit  
"Green Coast 2, Nukli G2 Kompleks  Banimi Me Vila 1  Dhe 2  Kat Me 1  Kat 
Nentoke,  Pishina Dhe Mur Rrethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953437-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Kron Construction Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Bashkangjit...

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F4FAF1-FCAE-4F81-96FB-60FA773B5474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6F27A7-7C8D-4C9E-BF34-3BE5C0F44CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34093EAC-5568-494B-9AC4-604B85973041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB48B727-CA5E-4C45-A52C-93DB46DEC6F4
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v.asambleje fitimi 2021.pdf
Kron Construction  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2021 xlsx.xlsx
pasqyra Financiare 2021.pdf

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094568-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2023 per largimin e Arben 
Memo dhe emerimin e Erion Pustina si adminsitrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Pustina")                      Nga data 
"21/03/2023             Ne daten "21/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Arben Memo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134333-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.06.2023 për ndryshim adrese 
elektronike. 
E-Mail ishte            ("k.gjoni@kronconstruction.al")          u be            
("info@kronconstruction.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134824-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0692093743")          u be            ("0686015000")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178420-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514216D5-808A-4348-997F-783DDFE8DE22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B96246A-7E11-4093-A282-5CD0F218115D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B96246A-7E11-4093-A282-5CD0F218115D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305E8CFC-2DD9-4D53-A1A2-E114AFD676C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922FD5D2-481B-4147-ADC4-33F17F33FB86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BF6386-158E-4F6C-B086-198C0EB455BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F3F794-D5BC-4A9F-AB42-F2DB4A9A423D
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresKronConstructionsh
pk.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaKronConstructionshpk.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteKronConstructionshpk.xlsx
KronConstructionRaportmbiecurineeveprimtarise.pdf
ShenimeshpjegueseKronConstructionshpk.pdf
KronConstructionVendimpermiratiminepasqyravefinanciare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKronConstructionshpk.xlsx

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193049-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  22.08.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Prokop Mima", Njesia Administrative nr.5, Kantier ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202543-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.09.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier Ndertimi ne cilesine e subjektit ndertues ndodhur ne: Bulevardi i Ri, Bashkia 
Tiranë, ne zbatim te projektit “Godinë Banimi Dhe Shërbimesh “Tirana Boulevard”, 
Me 25 Kate Mbitokë Dhe 4 Kate Nëntokë”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203379-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
Prodhim dhe tregtim të materialeve të ndertimit. Ndërtime civile e industriale, restaurimi, 
karpentiere, impiante teknologjike dhe të vecanta, punime topogjeodezike,punime germime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438A584B-9E34-4412-B616-CDECAFB21618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438A584B-9E34-4412-B616-CDECAFB21618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A0AD76-B416-4B0E-9D78-70E1E6FCB30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF8E12A-7DD3-4CBB-A447-B5BAED4C883D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F399493C-D27A-481D-8F4C-63BAF9F86D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5F2C60-7661-4337-B798-633432379923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71794BDD-A3FC-4B3E-91F8-B58F3A21CE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2B0D24-826C-4AC6-88F3-5C021A34D745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE9583F-B507-4E96-A112-E787F2CA1E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB6587-B234-4915-86CC-9390E2B789FC
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dheu, armature hekur, veshje fasadash, si edhe cdo kryerje punimesh ndertimi te cdo 
kategorie  etj, investime ne projekte te ndryshme. Shoqeria mund, ne rruge te 
instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion tregtar,ndertimor e imobiliar. Prodhim dhe 
tregtim betoni, materiale interte, shitje me shumice e pakice materiale ndertimi, transport 
lende te para, shitblerje pasuri e paluajtshme, projektim dhe zbatim i objekteve 
ndertimore. Aktivitete në fushën e ndertimit, ndertime civile, rikonstruksione, mirembajtje 
ndertesash. Tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. ")          u be            ("Projektim dhe zbatim si 
kontraktor/nenkontraktor ne fushen e ndertimit, ndertime civile - industriale, 
rikonstruksione, mirembajtje ndertesash, karpentiere, impiante teknologjike dhe te 
vecanta, punime topogjeodezike, punime germime dheu, armature hekur, veshje 
fasadash, si edhe cdo kryerje punimesh ndertimi te cdo kategorie etj.  Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-278160-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Memo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328395-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ECF6C6-FBA6-4D9A-9F68-74A6BBECD1AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D1A996-C35B-41B5-812B-8F3C0B827418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD75D5E5-74F4-486E-AB55-D6088690F9C1
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Lista e Dokumenteve:
OpinioniAuditKronKonstruksion.pdf
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekteKronConstructionshpk.xlsx
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimAsamblejeKronConstruction.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKronConstructionshpk.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaKronConstruction.xlsx
Raportmbipagesateinstitucionevepublike.pdf
PasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheeshpenzimevesipasnatyresKronConstruction
shpk.xlsx

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366804-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.10.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier Ndertimi ndodhur ne: Farkë e Vogël, Tiranë, ne zbatim te projektit 
”Kompleks me 9 vila banimi 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 2 vila 
banimi 1, 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë, mur rrethues dhe pishinë”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367403-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier Ndertimi ndodhur ne: Farkë e Vogël, Tiranë, ne zbatim te projektit 
“Kompleks me 14 vila banimi 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 1 vilë 2 dhe 
3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë, mur rrethues dhe pishinë”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389558-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3D3A9E-2B0B-4E4B-8132-496787A1EAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C746C127-2006-4866-AE3A-655FD85B4A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4985E93-429F-437C-ACAA-52E14A79D857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD5668A-1F0F-467B-B6DD-6955D16DD4C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176D6C4C-1906-4127-B229-01853079EE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A3D157-CDB1-4623-B158-CBBAA67D8815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A6195B-69E5-4A70-8EBA-9AA2211BFD41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBCF919-54CC-4FE2-B102-CE9E1B4398DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96B5D7A-EBD3-445B-B891-8D6A48BC4B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96B5D7A-EBD3-445B-B891-8D6A48BC4B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F418D459-2328-41B9-A0AE-92299EF54B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42E8A7D-BB46-4630-A3F0-1F72258DF175
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Kantier Ndertimi ndodhur ne: Dralleos, Palase, Himare, ne zbatim te projektit 
“Green Coast Resort 2, zona G7B, Rezidencial-Apartament 1, 2, 3, 4, 5, 6 dhe 7 kat 
me 1, 2 dhe 3 kat nentoke”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389797-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.12.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Kantier Ndertimi ndodhur ne: Gjileke, (Dhrale), Himare, ne zbatim te projektit 
“Green Coast Resort 2, zona W, Rezidencial-Vila 1 dhe 2 kat, pishinë e mur 
rrethues”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409425-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 03.02.2025 per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjyran Ahmati")                      Nga data 
"03/02/2025             Ne daten "03/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Erion Pustina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459938-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.06.2025 ku 
është vendosur:Shkarkimi i administratorit z. Gjyran Ahmati dhe emërimi i administratorit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB80E7BB-0C2E-409E-8CBC-69A379DC9BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E246854-90F5-451A-9B34-2C714A3A5D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFE41E7-2BF8-4BD1-97B7-7D4C150DF142
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z. Altin Progonati, për një afat 5 vjeçar nga data 10.05.2025 deri më 10.06.2030.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Progonati")                      Nga data 
"10/06/2025             Ne daten "10/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Gjyran Ahmati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484167-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekteKronConstructionshpk.xlsx
RaportiiveprimtariseKronConstruction.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaKronConstruction.xlsx
Autorizim.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheeshpenzimevesipasnatyresKronConstruction
shpk.xlsx
Raportiipagesave.pdf
VendimiAsamblessePergjithshmeKronConstructionShpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKronConstructionsshpk.xlsx

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520879-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 04.09.2025, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjyran Ahmati")                      Nga data 
"04/09/2025             Ne daten "04/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Altin Progonati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708316D7-2088-46E9-8B17-DFA42BFD8140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8ABB2C-6FFD-4442-83F6-E75463587763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B2F6FC-2ED0-4890-BB50-47B90E69F18D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47E7128-64B9-4E65-AE29-28D4A2DD2C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2823CF-12C3-4C68-B4AC-20A7FC3EE2DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED623A3E-A091-448B-9438-2AA5A3EC5F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE24034D-E78B-4C92-A1E4-D35393BB427A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE24034D-E78B-4C92-A1E4-D35393BB427A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD66908-D6DF-430B-A95E-FFA2113E8EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAAEEF8-49E6-4422-B0BD-AB4E358D0616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B906A7CC-C08B-464D-AF3E-9212A9891D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501E3844-07CD-49B4-8269-F1155B9B5EDC
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Datë: 09/12/2025


